
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Maschi
Finale
Serie 1

1 2 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 1'00.47
2 5 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 1'00.63
3 3 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'00.69
4 6 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.59
5 4 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 1'04.05
6 8 GURRIERI Simone 1995 ITA Nuotatori Genovesi 1'04.06
7 1 BARONE Francesco 1995 ITA asd Crocera Stadium 1'04.17
8 7 PANADA Damiano 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'04.74
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Serie 2
1 3 DAMONTE Marco 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 1'04.57
2 4 GRASSI Alessandro 1995 ITA asd Crocera Stadium 1'04.93
3 6 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'05.47
4 5 CENA Matteo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'05.48
5 2 TROVATO Marco 1994 ITA Nuotatori Genovesi 1'08.82
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo
1 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 1'00.47
2 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 1'00.63
3 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'00.69
4 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.59
5 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 1'04.05
6 GURRIERI Simone 1995 ITA Nuotatori Genovesi 1'04.06
7 BARONE Francesco 1995 ITA asd Crocera Stadium 1'04.17
8 DAMONTE Marco 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 1'04.57
9 PANADA Damiano 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'04.74

10 GRASSI Alessandro 1995 ITA asd Crocera Stadium 1'04.93
11 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'05.47
12 CENA Matteo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'05.48
13 TROVATO Marco 1994 ITA Nuotatori Genovesi 1'08.82
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